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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   9475
   4669
   4661

Kyjov Hodonín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Kamil Filípek                                51        1.           643
 2.     Dana Mezihoráková                            54        2.           592

Volební strana č. 2 - Sedmadvacítka nezávislých
 1.     František Lukl                               36        1.          2232
 2.     Antonín Kuchař                               42        5.          1891
 3.     Petr Hudeček                                 56        3.          1883
 4.     Jan Felsinger                                58       13.          1861
 5.     Jan Navrátil                                 60        9.          1830
 6.     Jana Truschingerová                          47        4.          1825
 7.     Vlastimil Valenta                            62        7.          1825
 8.     Marie Gustyová                               54        2.          1815
 9.     Hana Bednaříková                             51        6.          1740
10.     Michaela Moudrá                              46        8.          1702
11.     Jovanka Rybová                               45       10.          1696
12.     Mario Kudela                                 45       11.          1750

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Berka                                  42        1.           660
 2.     Pavel Celý                                   63        4.           618
 3.     Pavel Šalša                                  52        6.           582

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivo Pojezný                                  53        2.           735
 2.     Antonín Rajda                                65        1.           580
 3.     Jiří Klajn                                   63        4.           565

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Martin Kyjovský                              43        1.           526
 2.     Luděk Šimeček                                61        7.           502

Volební strana č. 8 - "Sdružení nestraníků"
 1.     Barbora Lungová                              37        2.           588
 2.     Petr Valihrach                               36        1.           476

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Danuše Křiváková                             61        3.           691
 2.     Oldřich Talaš                                59        1.           649
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 3.     Jiří Frolec                                  51        2.           639

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Soňa Koenigová                               57        4.           535
 2.     Jiří Bayer                                   53        3.           494
 3.     Tomáš Čada                                   48        5.           382
 4.     Karel Bednařík                               56        6.           380
 5.     Bohumil Voznica                              58        7.           364
 6.     Jan Kyněra                                   22        8.           287
 7.     Miloslav Doležal                             43        9.           313
 8.     Martin Pintera                               38       10.           313
 9.     Soňa Žmijáková                               34       11.           282
10.     Patrik Selucký                               31       12.           296
11.     Monika Hanáková                              36       13.           301
12.     Irena Vaňková                                49       14.           279
13.     Eva Kostihová                                45       15.           328
14.     Jiří Šikuta                                  47       16.           325
15.     Marek Jandásek                               39       17.           300
16.     Lukáš Rubecký                                28       18.           319
17.     Jiří Ulman                                   48       19.           285
18.     Radim Mezihorák                              22       20.           292
19.     Petra Hrušková                               34       21.           282
20.     Ivo Cerman                                   23       22.           253
21.     Michaela Machalová                           33       23.           227
22.     Lada Braunerová                              35       24.           204
23.     Hana Neničková                               50       25.           217
24.     Filip Čada                                   18       26.           214
25.     Alena Černeková                              64       27.           210

Volební strana č. 2 - Sedmadvacítka nezávislých
 1.     Renáta Soukalová                             53       12.          1729
 2.     Iva Durnová                                  50       14.          1593
 3.     Pavel Navrátil                               65       15.          1571
 4.     Jarmila Sukopová                             54       16.          1528
 5.     Tomáš Sytař                                  19       17.          1542
 6.     Miriam Svobodová                             40       18.          1514
 7.     Vlastimil Válka                              48       19.          1573
 8.     Nela Kostihová                               21       20.          1512
 9.     Petr Petrů                                   59       21.          1633
10.     Zdeněk Pavlas                                55       22.          1574
11.     Jaroslav Vlach                               36       23.          1463
12.     Michal Kůřil                                 41       24.          1371
13.     Milan Pokorák                                50       25.          1383
14.     Petr Toman                                   48       26.          1308
15.     Jaroslav Slovák                              57       27.          1258

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Martinek                           50       11.           541
 2.     Zdeněk Hochman                               52        8.           493
 3.     Libor Ambrozek                               48        2.           473
 4.     Vladimír Výleta                              75        3.           455
 5.     Ludmila Cermanová                            54        5.           484
 6.     Stanislav Jakša                              26        7.           438
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 7.     Radek Šváb                                   31        9.           470
 8.     Zuzana Veverková                             35       10.           402
 9.     Ludmila Cvrkalová                            27       12.           457
10.     František Kouřil                             75       13.           399
11.     Luděk Šebela                                 39       14.           429
12.     Pavel Krejzlík                               46       15.           453
13.     Ludmila Kloudová                             60       16.           409
14.     Vojtěch Valihrach                            38       17.           427
15.     Věra Švábová                                 53       18.           393
16.     Jan Trávník                                  34       19.           444
17.     Ivan Berka                                   50       20.           435
18.     Vladimíra Šebelová                           38       21.           395
19.     Jiří Polášek                                 33       22.           355
20.     Miluše Křížková                              64       23.           361
21.     Helena Valčíková                             34       24.           342
22.     Sabina Svršková                              39       25.           353
23.     Pavel Trávník                                70       26.           346
24.     Josef Kůřil                                  56       27.           308

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Lukáš                                 66        3.           557
 2.     Karel Dovolil                                61       10.           487
 3.     Květoslava Hlaváčová                         45        5.           474
 4.     Štěpán Němec                                 59        6.           424
 5.     Zdeněk Haničák                               61        7.           420
 6.     Libor Klimeš                                 44        8.           459
 7.     Zdeněk Radiměř                               60        9.           453
 8.     Karel Křivák                                 62       11.           461
 9.     Pavel Bartoň                                 51       12.           418
10.     František Svršek                             76       13.           398
11.     Oldřich Mikulášek                            62       14.           391
12.     Radoslava Navrátilová                        64       15.           384
13.     Jitka Pojezná                                56       16.           405
14.     Romana Poláchová                             45       17.           379
15.     Milan Steuer                                 50       18.           384
16.     Roman Polách                                 42       19.           373
17.     Božena Gavendová                             63       20.           385
18.     Petra Tomčalová                              51       21.           377
19.     Ludvík Šigut                                 69       22.           398
20.     Josef Novák                                  62       23.           365
21.     Jan Novosad                                  62       24.           374
22.     Oldřich Daňhel                               57       25.           368
23.     Rudolf Hlavica                               67       26.           339
24.     Jan Holeček                                  64       27.           333

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Hana Štanglerová                             44        5.           453
 2.     Jaroslav Mrnka                               50        2.           448
 3.     Zdeněk Mezík                                 53       16.           408
 4.     Marie Hudečková                              56       17.           388
 5.     Igor Rychlík                                 45        3.           387
 6.     Martina Konvičková                           41        6.           348
 7.     Miroslav Jahoda                              39        4.           308
 8.     Roman Frelich                                29        8.           313
 9.     Martin Krist                                 39        9.           330
10.     Ivan Náhlík                                  49       10.           262
11.     Richard Mixl                                 40       11.           274
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12.     Miroslava Pozděchová Knotková                43       12.           270
13.     Jana Hanáková                                51       13.           272
14.     Blažej Zajíc                                 77       14.           276
15.     Robert Veverka                               71       15.           261
16.     Markéta Jelínková                            18       18.           255
17.     Karel Fuchs                                  60       19.           256
18.     Miroslav Frodl                               51       20.           265
19.     Jana Střížová                                42       21.           283
20.     Ivan Pařízek                                 68       22.           231
21.     Martin Novotný                               37       23.           213
22.     Václav Novák                                 68       24.           211
23.     Lucie Svobodová                              18       25.           209
24.     Pavlína Žižlavská                            19       26.           205
25.     Jana Gebhartová                              45       27.           239

Volební strana č. 8 - "Sdružení nestraníků"
 1.     Marek Čmelík                                 52        5.           415
 2.     Alena Horáková                               54        3.           358
 3.     Lukáš Fridrich                               27        9.           357
 4.     Jiří Fryč                                    36       13.           343
 5.     Vojtěch Výleta                               22        4.           337
 6.     Břetislav Knesl                              49        6.           286
 7.     Olga Petrová                                 29        7.           307
 8.     Jana Neřádová                                54        8.           294
 9.     Pavel Tesařík                                24       10.           280
10.     Miroslav Kostrhoun                           54       11.           293
11.     Jan Cahlík                                   23       12.           286
12.     Eva Černá                                    35       14.           304
13.     Tomáš Výleta                                 24       15.           322
14.     Jaroslav Jandora                             22       16.           270
15.     Alena Truschingerová                         22       17.           266
16.     Barbora Čmelíková                            23       18.           281
17.     Jindřich Patík                               27       19.           310
18.     Magda Moravčíková                            34       20.           242
19.     Marie Čmelíková                              26       21.           265
20.     Dana Kostrhounová                            61       22.           221
21.     Dominik Šváb                                 20       23.           237
22.     Petra Valihrachová                           37       24.           259
23.     Petr Zálešák                                 38       25.           282
24.     Roman Šimeček                                35       26.           243
25.     Jaroslava Jančová                            41       27.           206

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Buček                                   41        4.           614
 2.     Matěj Búřil                                  27        5.           610
 3.     Richard Strýček                              46        6.           519
 4.     Jiří Krejčiřík                               35        7.           466
 5.     Josef Červínek                               47        8.           439
 6.     Pavel Křižka                                 27        9.           440
 7.     Lubomír Barák                                53       10.           469
 8.     Eva Pokorná                                  46       11.           467
 9.     Miloš Růžička                                37       12.           464
10.     Radim Pokorný                                45       13.           486
11.     Ludvík Gardoň                                43       14.           415
12.     Dagmar Pucharová                             57       15.           502
13.     Zdeněk Frolec                                46       16.           437
14.     Jiří Keil                                    38       17.           467
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15.     Martin Havliš                                42       18.           417
16.     Miroslava Kršňáková                          32       19.           420
17.     Josef Balous                                 69       20.           398
18.     Ivan Bystřický                               35       21.           399
19.     Klára Kouřilová                              28       22.           400
20.     Hana Kudláčová                               57       23.           396
21.     Eva Slováčková                               52       24.           398
22.     Petr Hrabovský                               58       25.           355
23.     Jiří Búřil                                   63       26.           476
24.     Josef Vašulka                                58       27.           333

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8917, hranice:      363,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Filípek                                    643
              2.    Dana Mezihoráková                                592
              3.    Jiří Bayer                                       494
              4.    Soňa Koenigová                                   535
              5.    Tomáš Čada                                       382
              6.    Karel Bednařík                                   380
              7.    Bohumil Voznica                                  364
              8.    Jan Kyněra                                       287
              9.    Miloslav Doležal                                 313
             10.    Martin Pintera                                   313
             11.    Soňa Žmijáková                                   282
             12.    Patrik Selucký                                   296
             13.    Monika Hanáková                                  301
             14.    Irena Vaňková                                    279
             15.    Eva Kostihová                                    328
             16.    Jiří Šikuta                                      325
             17.    Marek Jandásek                                   300
             18.    Lukáš Rubecký                                    319
             19.    Jiří Ulman                                       285
             20.    Radim Mezihorák                                  292
             21.    Petra Hrušková                                   282
             22.    Ivo Cerman                                       253
             23.    Michaela Machalová                               227
             24.    Lada Braunerová                                  204
             25.    Hana Neničková                                   217
             26.    Filip Čada                                       214
             27.    Alena Černeková                                  210

Volební strana č. 2 - Sedmadvacítka nezávislých
Počet hlasů pro stranu:  44602, hranice:     1816,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Lukl                                  2232
              2.    Marie Gustyová                                  1815
              3.    Petr Hudeček                                    1883
              4.    Jana Truschingerová                             1825
              5.    Antonín Kuchař                                  1891
              6.    Hana Bednaříková                                1740
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              7.    Vlastimil Valenta                               1825
              8.    Michaela Moudrá                                 1702
              9.    Jan Navrátil                                    1830
             10.    Jovanka Rybová                                  1696
             11.    Mario Kudela                                    1750
             12.    Renáta Soukalová                                1729
             13.    Jan Felsinger                                   1861
             14.    Iva Durnová                                     1593
             15.    Pavel Navrátil                                  1571
             16.    Jarmila Sukopová                                1528
             17.    Tomáš Sytař                                     1542
             18.    Miriam Svobodová                                1514
             19.    Vlastimil Válka                                 1573
             20.    Nela Kostihová                                  1512
             21.    Petr Petrů                                      1633
             22.    Zdeněk Pavlas                                   1574
             23.    Jaroslav Vlach                                  1463
             24.    Michal Kůřil                                    1371
             25.    Milan Pokorák                                   1383
             26.    Petr Toman                                      1308
             27.    Jaroslav Slovák                                 1258

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   1205, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Frolec                                    145
              2.    Richard Strýček                                  123
              3.    David Klučka                                     100
              4.    Milan Hložek                                      88
              5.    Jan Plánka                                        98
              6.    Světlana Frolcová                                 99
              7.    Jitka Hložková                                    87
              8.    Lucie Zemanová                                    85
              9.    David Vašulka                                    108
             10.    Pavel Začal                                      272

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  11922, hranice:      485,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Berka                                      660
              2.    Libor Ambrozek                                   473
              3.    Vladimír Výleta                                  455
              4.    Pavel Celý                                       618
              5.    Ludmila Cermanová                                484
              6.    Pavel Šalša                                      582
              7.    Stanislav Jakša                                  438
              8.    Zdeněk Hochman                                   493
              9.    Radek Šváb                                       470
             10.    Zuzana Veverková                                 402
             11.    Stanislav Martinek                               541
             12.    Ludmila Cvrkalová                                457
             13.    František Kouřil                                 399
             14.    Luděk Šebela                                     429
             15.    Pavel Krejzlík                                   453
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             16.    Ludmila Kloudová                                 409
             17.    Vojtěch Valihrach                                427
             18.    Věra Švábová                                     393
             19.    Jan Trávník                                      444
             20.    Ivan Berka                                       435
             21.    Vladimíra Šebelová                               395
             22.    Jiří Polášek                                     355
             23.    Miluše Křížková                                  361
             24.    Helena Valčíková                                 342
             25.    Sabina Svršková                                  353
             26.    Pavel Trávník                                    346
             27.    Josef Kůřil                                      308

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  11686, hranice:      475,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Rajda                                    580
              2.    Ivo Pojezný                                      735
              3.    Václav Lukáš                                     557
              4.    Jiří Klajn                                       565
              5.    Květoslava Hlaváčová                             474
              6.    Štěpán Němec                                     424
              7.    Zdeněk Haničák                                   420
              8.    Libor Klimeš                                     459
              9.    Zdeněk Radiměř                                   453
             10.    Karel Dovolil                                    487
             11.    Karel Křivák                                     461
             12.    Pavel Bartoň                                     418
             13.    František Svršek                                 398
             14.    Oldřich Mikulášek                                391
             15.    Radoslava Navrátilová                            384
             16.    Jitka Pojezná                                    405
             17.    Romana Poláchová                                 379
             18.    Milan Steuer                                     384
             19.    Roman Polách                                     373
             20.    Božena Gavendová                                 385
             21.    Petra Tomčalová                                  377
             22.    Ludvík Šigut                                     398
             23.    Josef Novák                                      365
             24.    Jan Novosad                                      374
             25.    Oldřich Daňhel                                   368
             26.    Rudolf Hlavica                                   339
             27.    Jan Holeček                                      333

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8393, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kyjovský                                  526
              2.    Jaroslav Mrnka                                   448
              3.    Igor Rychlík                                     387
              4.    Miroslav Jahoda                                  308
              5.    Hana Štanglerová                                 453
              6.    Martina Konvičková                               348
              7.    Luděk Šimeček                                    502
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              8.    Roman Frelich                                    313
              9.    Martin Krist                                     330
             10.    Ivan Náhlík                                      262
             11.    Richard Mixl                                     274
             12.    Miroslava Pozděchová Knotková                    270
             13.    Jana Hanáková                                    272
             14.    Blažej Zajíc                                     276
             15.    Robert Veverka                                   261
             16.    Zdeněk Mezík                                     408
             17.    Marie Hudečková                                  388
             18.    Markéta Jelínková                                255
             19.    Karel Fuchs                                      256
             20.    Miroslav Frodl                                   265
             21.    Jana Střížová                                    283
             22.    Ivan Pařízek                                     231
             23.    Martin Novotný                                   213
             24.    Václav Novák                                     211
             25.    Lucie Svobodová                                  209
             26.    Pavlína Žižlavská                                205
             27.    Jana Gebhartová                                  239

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:   4504, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Longaver                                   356
              2.    Ivan Kocka                                       342
              3.    Zdeněk Kunz                                      337
              4.    Jindřich Pleva                                   242
              5.    Radek Žandovský                                  154
              6.    Tomáš Kunz                                       172
              7.    Lukáš Ševčík                                     138
              8.    Jan Horák                                        127
              9.    Jan Florián                                      149
             10.    Jiří Žižlavský                                   139
             11.    František Malík                                    N
             12.    Miroslav Kobza                                   180
             13.    Jiří Ivan                                        187
             14.    Radek Víšek                                      153
             15.    Antonín Tonyka                                   171
             16.    Petr Vepřovský                                   178
             17.    Miloslav Procházka                               166
             18.    Marek Strmiska                                   127
             19.    Josef Horáček                                    124
             20.    Jaroslav Přibyl                                  118
             21.    Petr Kukulka                                     198
             22.    Tomáš Velc                                       121
             23.    Gabriela Plevová                                 158
             24.    Josef Blahynka                                   119
             25.    Pavel Smrčka                                     141
             26.    Jana Šťastná                                     107
             27.    Tadeáš Šimeček                                   100

Volební strana č. 8 - "Sdružení nestraníků"
Počet hlasů pro stranu:   8328, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Petr Valihrach                                   476
              2.    Barbora Lungová                                  588
              3.    Alena Horáková                                   358
              4.    Vojtěch Výleta                                   337
              5.    Marek Čmelík                                     415
              6.    Břetislav Knesl                                  286
              7.    Olga Petrová                                     307
              8.    Jana Neřádová                                    294
              9.    Lukáš Fridrich                                   357
             10.    Pavel Tesařík                                    280
             11.    Miroslav Kostrhoun                               293
             12.    Jan Cahlík                                       286
             13.    Jiří Fryč                                        343
             14.    Eva Černá                                        304
             15.    Tomáš Výleta                                     322
             16.    Jaroslav Jandora                                 270
             17.    Alena Truschingerová                             266
             18.    Barbora Čmelíková                                281
             19.    Jindřich Patík                                   310
             20.    Magda Moravčíková                                242
             21.    Marie Čmelíková                                  265
             22.    Dana Kostrhounová                                221
             23.    Dominik Šváb                                     237
             24.    Petra Valihrachová                               259
             25.    Petr Zálešák                                     282
             26.    Roman Šimeček                                    243
             27.    Jaroslava Jančová                                206

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  12766, hranice:      519,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Talaš                                    649
              2.    Jiří Frolec                                      639
              3.    Danuše Křiváková                                 691
              4.    Petr Buček                                       614
              5.    Matěj Búřil                                      610
              6.    Richard Strýček                                  519
              7.    Jiří Krejčiřík                                   466
              8.    Josef Červínek                                   439
              9.    Pavel Křižka                                     440
             10.    Lubomír Barák                                    469
             11.    Eva Pokorná                                      467
             12.    Miloš Růžička                                    464
             13.    Radim Pokorný                                    486
             14.    Ludvík Gardoň                                    415
             15.    Dagmar Pucharová                                 502
             16.    Zdeněk Frolec                                    437
             17.    Jiří Keil                                        467
             18.    Martin Havliš                                    417
             19.    Miroslava Kršňáková                              420
             20.    Josef Balous                                     398
             21.    Ivan Bystřický                                   399
             22.    Klára Kouřilová                                  400
             23.    Hana Kudláčová                                   396
             24.    Eva Slováčková                                   398
             25.    Petr Hrabovský                                   355
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             26.    Jiří Búřil                                       476
             27.    Josef Vašulka                                    333

Volební strana č. 10 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:   1415, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Firtl                                  121
              2.    Zdeněk Horák                                      80
              3.    Oldřich Lupač                                     59
              4.    Martina Zamazalová                                43
              5.    Oldřich Firtl                                     68
              6.    Pavla Hrdličková                                  48
              7.    Zuzana Němečková                                  43
              8.    Stanislav Firtl                                   58
              9.    Kristýna Pekárková                                49
             10.    Petr Beránek                                      42
             11.    Naděžda Baldriánová                               36
             12.    Ludmila Augustinová                               34
             13.    Marie Dufková                                     37
             14.    Karel Had                                         39
             15.    Blažena Hadová                                    39
             16.    Lenka Domanská                                    41
             17.    Milan Pinkava                                     61
             18.    Petr Šrahůlek                                     61
             19.    Jana Králíková                                    63
             20.    Ludmila Marková                                   36
             21.    Matyáš Zamazal                                    49
             22.    Zdeněk Králík                                     47
             23.    Věra Náhlíková                                    39
             24.    Ladislava Zavrtálková                             66
             25.    Marta Beňušová                                    42
             26.    Renáta Hrabcová                                   67
             27.    Dobromila Firtlová                                47

........................................18:58 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Zdena Kyněrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anežka Kachyňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kyjov Hodonín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  113738               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       8917   27     113738,00            7,83
č. 2 - Sedmadvacítka nezávislých         44602   27     113738,00           39,21
č. 3 - Česká pirátská strana              1205   10      42125,18            2,86
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     11922   27     113738,00           10,48
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy    11686   27     113738,00           10,27
č. 6 - ANO 2011                           8393   27     113738,00            7,37
č. 7 - Strana Práv Občanů                 4504   26     109525,48            4,11
č. 8 - "Sdružení nestraníků"              8328   27     113738,00            7,32
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.      12766   27     113738,00           11,22
č.10 - Moravané                           1415   27     113738,00            1,24

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Sedmadvacítka nezávislých
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      "Sdružení nestraníků"
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           44602,00     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
   2.           22301,00     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
   3.           14867,33     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
   4.           12766,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           11922,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.           11686,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.           11150,50     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
   8.            8920,40     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
   9.            8917,00     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            8393,00     6 - ANO 2011                      
  11.            8328,00     8 - "Sdružení nestraníků"         
  12.            7433,66     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
  13.            6383,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            6371,71     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
  15.            5961,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            5843,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
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  17.            5575,25     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
  18.            4955,77     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
  19.            4460,20     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
  20.            4458,50     1 - Občanská demokratická strana  
  21.            4255,33     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.            4196,50     6 - ANO 2011                      
  23.            4164,00     8 - "Sdružení nestraníků"         
  24.            4054,72     2 - Sedmadvacítka nezávislých     
  25.            3974,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  26.            3895,33     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.            3716,83     2 - Sedmadvacítka nezávislých     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Sedmadvacítka nezávislých         12
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 6 - ANO 2011                           2
 8 - "Sdružení nestraníků"              2
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       3

........................................18:58 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Zdena Kyněrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anežka Kachyňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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